

## Pachet accesorii electrice

I.D.: 84958041

Data publicarii 19.07.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.102,98 RON - 2.102,98 RON

Descriere: . AM506LSA/Suport 6M - 7bc x 14,13lei/bc = 98,91 lei 2. AM504SA/Suport 4M - 6bc x 7,15lei/bc = 42,90 lei 3. AM4806BBN/Rama 6M alb - 7bc x 14,30 lei/bc = 100,10 lei 4. AM503SA/Suport 3M - 1bc x 3,37lei/bc = 3,37 lei 5. AM4803BBN/Rama 3M alb - 1bc x 7,07lei/bc = 7,07 lei 6. AM500SM2A/Suport 2M - 13bc x 7,57lei/bc = 98,41 lei 7. M4802BBN/Rama 2M alb - 13bc x 4,76lei/bc = 61,88 lei 8. AM5001 Intrerupator 1M alb - 3bc x 8,83lei/bc = 26,49 lei 9. AM5440/2 Priza schuko 2M alb - 25bc x 16,82lei/bc = 420,50 lei 10. AM5180/Priza standard italian 2P+E 1M alb - 4bc x 10,43lei/bc = 41,72 lei 11. AM5001/2 Intrerupator 2M alb - 7bc x 11,35lei/bc = 79,45 lei 12. AM5000 Tasta falsa 1M alb - 11bc x 3,12lei/bc = 34,32 lei 13. AM5202D Priza TV directa 1M alb - 4bc x 25,1lei/bc = 100,40 lei 14. AM5003/2/Intrerupator cap scara 2M - 1bc x 15,39lei/bc = 15,39 lei 15. AM5012/2 Intrerupator cap-cruce 2M alb - 1bc x 17,66lei/bc = 17,66 lei 16. AM5979C5E Priza RJ45 CAT5e 1M alb - 6bc x 37,15lei/bc = 222,90 lei 17. AM5003 Intrerupator cap-scara 1M alb - 1bc x 12,28lei/bc = 12,28 lei 18. VL-CS16./Tablou sigurante ST 16P Viko - 1bc x 44,60lei/bc = 44,60 lei 19. 107264/Tablou distributie multimedia ST 12M usa alba Noark - 1bc x 171,70lei/bc = 171,70 lei 20. AM506L/Doza 6/7M - 6bc x 5,14lei/bc = 30,84 lei 21. AM504E/Doza 4M - 6bc x 3,71lei/bc = 22,26 lei 22. GW 48005/Doza ramificatie ST 160\*130\*70mm - 1bc x 7,32lei/bc = 7,32 lei 23. GW 48002/Doza ramificatie ST 118\*96\*50mm - 1bc x 3,71lei/bc = 3,71 lei 24.